

N° de lot	Localisation	Détail quantités		Observations	Vol. total	Mise à prix HT		Vol. vendu	Prix de vente HT	
							PU			PU
Lot n°1	Parcelle 5	8 st	durs	Fonds de coupe	13 st	130 €	10 €/st			
		4 st	Résineux							
		1 st	chênes							
Lot n°2	Parcelle 26	5 st	durs	Fonds de coupe	10 st	100 €	10 €/st			
		2 st	Résineux							
		3 st	tendres							
Lot n°3	Parcelle 26	3 st	durs	Fonds de coupe	9 st	90 €	10 €/st			
		3 st	Résineux							
		3 st	tendres							
Lot n°4	Parcelle 26	4 st	durs	Fonds de coupe	6 st	60 €	10 €/st			
		2 st	Résineux							
Lot n°5	Parcelle 26	5 st	durs	Fonds de coupe	7 st	70 €	10 €/st			
		2 st	Résineux							
Lot n°6	Parcelle 26	3 st	chênes	Fonds de coupe	6 st	60 €	10 €/st			
		3 st	Résineux							
Lot n°7	Parcelle 26	4 st	chênes	Fonds de coupe	8 st	80 €	10 €/st			
		4 st	Résineux							
Lot n°8	Parcelle 25	11 st	durs	Fonds de coupe	14 st	140 €	10 €/st			
		3 st	Résineux							
Lot n°9	Parcelles 20	2 st	durs	Bois sur pied	2 st	20 €	10 €/st			
Lot 10	Parcelle 20	5 st	durs	Bois sur pied	5 st	50 €	10 €/st			
Lot n°11	Parcelle 20	2 st	durs	Bois sur pied	4 st	40 €	10 €/st			
		2 st	Résineux							
Lot n°12	Parcelle 20	2 st	durs	Bois sur pied	4 st	40 €	10 €/st			
		2 st	Résineux							
lot n°13	Parcelle 20	3 st	durs	Bois sur pied	3 st	30 €	10 €/st			
lot n° 14	Parcelle 20	7 st	durs	Bois sur pied	9 st	90 €	10 €/st			
		2 st	tendres							
lot n° 15	Parcelle 20	4 st	durs	Bois sur pied	7 st	70 €	10 €/st			
		3 st	tendres							
lot n° 16	Parcelle 20	4 st	durs	Bois sur pied	7 st	70 €	10 €/st			
		3 st	tendres							
lot n° 17	Parcelle 20	3 st	durs	Bois sur pied	5 st	50 €	10 €/st			
		2 st	tendres							
lot n° 18	Parcelle 20	4 st	durs	Bois sur pied	5 st	50 €	10 €/st			
		1 st	Résineux							
lot n° 1	Piste Ramstein	9 st	chênes	BIL - Bord de route	10 st	200 €	20 €/st			
		1 st	pins							
lot n° 2	Piste Ramstein	6 st	chênes	BIL - Bord de route	8 st	160 €	20 €/st			
		2 st	pins							
lot n° 3	Piste Ramstein	3 st	chênes	BIL - Bord de route	5 st	100 €	20 €/st			
		2 st	pins							
lot n° 4	Piste Ramstein	9 st	chênes	BIL - Bord de route	11 st	220 €	20 €/st			
		2 st	pins							
lot n° 5	Piste Ramstein	2 st	chênes	BIL - Bord de route	5 st	100 €	20 €/st			
		3 st	pins							

lot n° 6	Piste Ramstein	5 st	chênes	BIL - Bord de route	8 st	160 €	20 €/st			
		3 st	pins							
lot n° 7	Piste Ramstein	8 st	chênes	BIL - Bord de route	11 st	220 €	20 €/st			
		3 st	pins							
lot n° 8	Piste Ramstein	7 st	chênes	BIL - Bord de route	11 st	220 €	20 €/st			
		4 st	pins							
lot n°1	Parcelle 20	5 st	chênes	BIL - Bord de route	5 st	100 €	20 €/st			
lot n°2	Parcelle 20	6 st	chênes	BIL - Bord de route	6 st	120 €	20 €/st			
lot n°3	Parcelle 20	7 st	chênes	BIL - Bord de route	7 st	140 €	20 €/st			
lot n°4	Parcelle 20	5 st	chênes	BIL - Bord de route	5 st	100 €	20 €/st			
lot n°5	Parcelle 20	7 st	chênes	BIL - Bord de route	7 st	140 €	20 €/st			
lot n°6	Parcelle 20	6 st	chênes	BIL - Bord de route	6 st	120 €	20 €/st			
lot n°7	Parcelle 20	9 st	chênes	BIL - Bord de route	9 st	180 €	20 €/st			
lot n°11	Parcelle 25	9 st	chênes	BIL - Bord de route	9 st	180 €	20 €/st			
lot n°12	Parcelle 25	6 st	chênes	BIL - Bord de route	6 st	120 €	20 €/st			
lot n°13	Parcelle 25	7 st	chênes	BIL - Bord de route	7 st	140 €	20 €/st			
				TOTAL	260 st					